



Znak sprawy: ZUO102/063/2019/MS

Szczecin, 4 czerwca 2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm., dalej: ustawa Pzp) na dostawę Wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych, sprzętu i odczynników do wykonywania analiz na potrzeby laboratorium Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS, pozycje 5-18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych o matrycach:

- dla pozycji nr 5.: 0,1% HNO₃,
- dla pozycji nr 6.: 2% HNO₃,
- dla pozycji nr 7.: 1% HNO₃,
- dla pozycji nr 8.: 2% HNO₃,
- dla pozycji nr 9.: 0,1% HNO₃,
- dla pozycji nr 10.: 5% HNO₃,
- dla pozycji nr 11.: 2% HNO₃ dla wzorca Cr(III), H₂O dla wzorca Cr(VI)
- dla pozycji nr 12.: 2% HNO₃,
- dla pozycji nr 13.: 2% HNO₃,
- dla pozycji nr 14.: 0,5% HNO₃,
- dla pozycji nr 15.: 0,1% HNO₃,
- dla pozycji nr 16.: 2% HNO₃,
- dla pozycji nr 17.: 3% HNO₃,
- dla pozycji nr 18.: 5% HNO₃,

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany roztworów dla Części 4 poz. 5-18.

Pytanie nr 2:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS, pozycja 4, pozycje 19-21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych w opakowaniach o objętości 125 mL, w miejsce wymaganych 100 mL?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany objętości opakowań dla Części 4 poz. 19-21.

Pytanie nr 3:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby roztwory wzorcowe posiadały rozszerzony certyfikat z odniesieniem do ISO 9001, NIST SRMs, ISO17025, ISO Guide34/ISO 17034?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga aby roztwory wzorcowe posiadały rozszerzony certyfikat

Pytanie nr 4:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga roztworu chromu Cr(III) czy Cr(VI).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga roztwór chromu Cr ogólnego.

Pytanie nr 5:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z formularza cenowego dla części 4 pozycji nr 19-21 i utworzenie z nich osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych przez większą ilość Wykonawców, a tym samym zwiększy szanse na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z formularza cenowego dla części 4 pozycji nr 19-21 i utworzenia z nich osobnego pakietu.

Pytanie nr 6:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS

(Informacje dodatkowe)

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wraz z dostawą kart charakterystyk w języku polskim i certyfikatów z analizy (CoA) w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z dostawą kart charakterystyk w języku polskim i certyfikatów z analizy (CoA) w języku angielskim.

Pytanie nr 7:

Opis przedmiotu zamówienia, część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS, pozycje 19, 20, 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dla pozycji 19-21 wzorców zgodnie z załączonym certyfikatem?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane materiały z uwagi na ich rozbieżność z opisem przedmiotu zamówienia.

ZMIANA ZAPYTANIA:

Zamawiający dokonuje zmiany zapytania w następującym zakresie:

- 1) Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do zapytania- Opis przedmiotu zamówienia:
 - a) Część 4 – Wzorce, modyfikatory i akcesoria do AAS, Informacje dodatkowe, pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca ma obowiązek złożyć wraz z dostawą karty charakterystyk, certyfikaty analityczne, deklaracje zgodności, certyfikaty jakości oraz instrukcje obsługi do sprzętu w j. polskim (dopuszcza się złożenie certyfikatów w języku angielskim) przy pierwszej dostawie danego asortymentu.”

W pozostałym zakresie Zaproszenie pozostaje bez zmian.

Załączniki:

- 1) NOWY Załącznik nr 1 do zaproszenia- Opis przedmiotu zamówienia

Wyjaśnienia treści Zaproszenia dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

Zatwierdzam:



Dyrektor Generalny
Wojciech Krysztofik